Департамент природопользования
и охраны окружающей среды

Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

« 26 » февраля 2021 г. № 33

О внесении изменений в постановление
департамента природопользования
и  охраны окружающей среды
администрации Владимирской области
от 06.04.2017N9 37/01-25

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1
«О недрах», Законом Владимирской области от 10.07.2002 № 65-03 «О порядке
предоставления и порядке пользования участками недр местного значения, а
также регулировании отдельных вопросов недропользования на территории
Владимирской области», учитывая согласование Департамента по
недропользованию по Центральному федеральному округу Федерального
агентства по недропользованию от 08.02.2021 № 04-07/562 постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению департамента
природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской
области от 06.04.2017 № 37/01-25 «Об утверждении перечня участков недр
местного значения по Владимирской области, содержащих
общераспространенные полезные ископаемые», дополнив его пунктами 237-252 в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя директора Департамента, начальника отдела правового, кадрового
и информационного обеспечения Петрову Е.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор Департамента / Т.Л. Клименко